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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA Kosova - REpuBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/29
Daté: 12.04.2023

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Iokale (Ligji Nr. O3/L-0403
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit & Komunés s& Junikut t& datés 29.9.2010, neni
8 paragrafi 6 Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s&
Subvencioneve, kérkes&s me nr.1-155/1571, ts datés: 22.02.2023 dhe Raportit t&
Komisionit PEr ndarjen e subvencioneve P&r vitin 2023 me nr. protokolli 1-180/1807, t&
datés: 01.03.2023, Kryetari i Komunés me daté:12.04.2023, merr kets:

VENDIM

L. Me t& cilin ndans shumen e mjeteve n& vlerg prej 100¢, pér . e cili

identifikohet me nr, Personal ¢ cila ka kérkuar ndihme operacionit

Q€ &sht& kryer t& djalit t& saje 1 cili 23 vite mé parg &shte plagosur réndé ng
k&mbén e majt,

II.  Shuma e Pérmendur ne piken I t& kétij vendimi do & realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mietet do te barten ne llogaring bankare t&

me
nr. né€ Bankén BPB.

IIl. Ky Vendim hyn ne fugi Pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunas,

Me Vendim njoftohen:

E lartpérmendura ng pikén . t& Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/30
Daté: 12.04.2023

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit t& Komunés s& Junikut t& datés 29.9.2010, neni

8 pmgaﬁ 6 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s&
Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155/1517, té datés: 21.04.2023 dhe Raportit té

Komisionit p&r ndarjen e subvencioneve pér vitin 2023 me nr. protokolli 1-1 80/1807, té
datés: 01.03.2023, Kryetari i Komunés me daté:12.04.2023, merr keté:

VENDIM

. Me té cilin ndané shumen e mjeteve né vleré prej 200 €, pér _ecila
identifikohet me nr. Personal i cili ka kérkuar pér veten e sajé dhe e

cila vuan nga njé sémundje e réndé€ kronike kanceroze.
[I. Shuma e pérmendur ne piken I t& kétij vendimi do té realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mjetet do te barten ne llogaring bankare t& me nr.

. né Bankén Ekonomike.
[II. Ky Vendim hyn ne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

E lartpérmendura né pikén I. té Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi.
Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/31
Daté: 12.04.2023

NE bazt t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit t¢ Komunés s& Junikut t& datés 29.9.2010, neni
8 paragrafi 6 i Rregullores pé&r Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s&
Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155/1234, t& datés: 08.02.2023 dhe Raportit té
Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2023 me nr. protokolli 1-180/1807, t&
datés: 01.03.2023, Kryetari i Komunés me daté:12.04.2023, merr keté:

- R

U

VENDIM
g I.  Me t€ cilin ndané shumen e mjeteve né vleré prej 50 €, pér _ecila
i identifikohet me nr. Personal _i cili ka kérkuar pér ndihmé pér vajzén

e cila vuan nga njé sémundje e réndé kronike .
II.  Shuma e p&rmendur ne piken I t& kétij vendimi do té& realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mjetet do te barten ne llogariné bankare t& me nr.
né& Bankén Ekonomike. j

III. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen:

E lartpérmendura né pikén I. t& Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/32
Daté: 12.04.2023

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L.-040,
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit t& Komunés s& Junikut t& datés 29.9.2010, neni
8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s&
Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155/1482, t& datés: 20.02.2023 dhe Raportit té
Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2023 me nr. protokolli 1-180/1807, t&
datés: 01.03.2023, Kryetari i Komunés me daté:12.04.2023, merr keté:

VENDIM

1. Me t& cilin ndané shumen e mjeteve né vleré prej 200 €, pér s cila
identifikohet me nr. Personal e cila ka kérkuar pér veten e sajé dhe e e cila

vuan nga njé sémundje e réndé, kronike SPOK Insuff. RES CHR.

Shuma e pérmendur ne piken I t& kétij vendimi do t& realizohet nga kategoria

Subvencione, dhe mjetet do te barten ne llogariné bankare té

me nr. ' né Bankén Ekonomike.

II. Ky Vendim hynne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen:

E lartpérmendura né pikén I. t& Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES -~ REPUBLIKA KOSOVA -~ REPUBLIC OF KosovA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/33
Daté: 12.04.2023

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,

GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit t& Komunés sé Junikut té datés 29.9.2010, nieni
eret dhe procedurat e Ndarjes s€

8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Krit
datés: 23.01.2023 dhe Raportit t&

Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155/760, t&
arjen e subvencioneve pér vitin 2023 me nr. protokolli 1-180/1807, t&

Komisionit pér nd
datés: 01.03.2023, Kryetari i Komunés me dat&:12.04.2023, merr keté:

VENDIM

Me t& cilin ndané shumen e mjeteve né vleré prej 100 €, pér i cili
identifikohet me nr. Personal i cili ka kérkuar pér veten e tij dhe e i cili

vuan nga njé sémundje e réndg, kronike ST POST G. VEUGUALLE G I/s AA XIV.

I.  Shuma e pérmendur ne piken I t& kétij vendimi do t& realizohet nga kategoria

Subvencione, dhe mjetet do te barten ne llogaring bankare t€ prindit ( Babait )
me nr. "~ 77" né& Bankén Raiffeisen.

[I. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen:

E lartpérmendura né pikén I. t& Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/35
Daté: 12.04.2023

Né bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit t&§ Komunés sé Junikut t& datés 29.9.2010, ngm'
8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes " sé
Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155/1575, t& datés: 23.02.2023 dhe Raportit t&

Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2023 me nr. protokolli 1-180/1807, té
datés: 01.03.2023, Kryetari i Komunés me daté:12.04.2023, merr keté:

VENDIM

I.  Me té cilin ndané shumen e mjeteve né vleré prej 50 €, pér . e cili
identifikohet me nr. Personal , i cili ka kérkuar pér djalin e tij i cili

vuan nga sémundja e réndé.

II. Shuma e pérmendur ne piken I t& kétij vendimi do t& realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mjetet do te barten ne llogariné bankare t& me
or. ! , né Bankén NLB Banka. :

III. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés: ‘

Me Vendim njoftohen:

E lartpérmendura né pikén L. t¢ Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/36
Daté: 12.04.2023

Né& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale (Ligji Nr. O3/L-O403
t& Komunés sé Junikut t& datés 29.9.2010, nent

GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit

8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s€
Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155/1526, té datés: 21.02.2023 dhe Raportit t€
Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2023 me nr. protokolli 1-180/1807, t&
datés: 01.03.2023, Kryetari i Komunés me daté:12.04.2023, merr keté:

VENDIM

icili

L  Me t& cilin ndané shumen e mjeteve né vleré prej 50 €, pér

identifikohet me nr. Persona
vuan nga njé sémundje e réndg, kronike Pulman malinje metastaze.

Shuma e pémendur ne piken I t& kétij vendimi do té realizohet nga kategoria
me nr.

i cili ka kérkuar pér veten e tij dhe e i cili

Subvencione, dhe mjetet do te barten ne llogariné bankare t&
né& Bankén Ekonomike.
M. Ky Vendim hyn ne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen:

E lartpérmendura né pikén I. t&¢ Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA ~ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/37
Daté: 12.04.2023

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-0403
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit t& Komunés sé Junikut t& datés 29.9.2019, neni
8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjeg s?
Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155/1251, té datés: 09.02.2023 dhe Raportit-té
Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2023 me nr. protokolli 1-180/1807, t&
datés: 01.03.2023, Kryetari i Komunés me daté:12.04.2023, merr kets:

VENDIM

I.  Me té cilin ndané shumen e mjeteve né vleré prej 50 €, pér e cila

identifikohet me nr. Personal e cila ka kérkuar pér veten e sajé dhe e e cila
vuan nga njé sémundje e réndg, kronike e eshtrave.

II. Shuma e pérmendur ne piken I t& kétij vendimi do t& realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mjetet do te barten ne llogariné bankare t& me nr.
, n€ NLB Banka.

IIl. Ky Vendim hyn ne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen:

E lartpérmendura né pikén I. t& Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Nr. 01/39
Daté: 13.04.2023

N& baz& & nenit 58 & ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, UA nr. MSHP 2004/07,
Vendimit nr. 30/2018 nga Ministria e Financave dhe neni 14 t€ Statutit t& komunés, té datés
29.09.2010. Kryetari i Komunés s& Junikut merr kété:

VENDIM

L Avans pér udhétime jashté vendit (méditje e udhétimeve zyrtare jashté vendit sipas
klasifikimit ekonomik 13141) pér Republikén e Gjermanisg.

II. Mjetet do t& lejohen pér shpenziih snxpas Pérshkrimit -Avans pér udhétime Jjashté vendit,
Blloku kodues 10/636/16020/ 13820/00000/0111, 10/636/17520/ 13820/00000/0112,
10/636/48020/13820/00000/0411 dhe 10/636/16320/13820/00000/0133.

Pérfituesi Pozita Periudha | Xhirollogaria Shuma €
Ruzhdi Shehu Kryetar i Komunés 7-10 maj 392.20€
Vjollca Qestaj Drejtoreshé pér B.F 7-10 maj 392.20€
Zegé Hebibi Zyrtar Admin. 7-10 maj 392.20€
Gentiana Tofaj Drejtoreshé pér ZH.E 7-10 maj 392.20€
[ TOTAL | 1568.80€ |

| Ky vendim Hyn né F uqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me vendim njoftohen:

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Thesari- MFTP
Arkivi -

















































